

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου προτίθεται να προβεί στην προμήθεια: 'Εργαλείων συντηρητή , διαφόρων υλικών για τις ανάγκες συντήρησης των κτηρίων Φοιτητικών κατοικιών Μυτιλήνης (Φ.Κ.Μ) & διαφόρων υλικών συντήρηση των κτηρίων της Παν/κής μονάδας Μυτιλήνης ' .

Το προϋπολογιζόμενο κόστος της προμήθειας των ως άνω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 10.903,30€ € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17% ως στην παρακάτω Τεχνική έκθεση και προϋπολογισμό δαπάνης .

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι που επιθυμούν να εκδηλώσουν ενδιαφέρον, για την υποβολή προσφοράς , να μας ενημερώσουν μέχρι και την Πέμπτη, , 17-05-2018 και ώρα 11:00π.μ επικοινωνώντας με το Γραφείο του Περιφερειακού Τμήματος Τεχνικής Υπηρεσίας , (Διεύθυνση:Λόφος Παν/μίου Αιγαίου κτήριο Διοίκησης (όνομα υπαλλήλου :Νίκος Μιχαλάκης τηλ. επικοινωνίας 22510 36951 ή με ηλεκτρονική αποστολή στο e mail: mihalakis@aegean.gr.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: : Εργαλείων συντηρητή , διαφόρων υλικών για τις ανάγκες συντήρησης των κτηρίων Φοιτητικών κατοικιών Μυτιλήνης (Φ.Κ.Μ) & διαφόρων υλικών συντήρηση κτηρίων της Παν/κής μονάδας Μυτιλήνης.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Μετά από αυτοψία της υπηρεσία μας , Διαπιστώθηκε ότι για τις ανάγκες συντήρησης των κτηρίων Φ.Κ.Μ και την Παν/κής Μονάδας Μυτιλήνης , απαιτείται η προμήθεια Εργαλείων συντηρητή , διαφόρων υλικών για τις ανάγκες συντήρησης των κτηρίων Φοιτητικών κατοικιών Μυτιλήνης (Φ.Κ.Μ) καθώς και διαφόρων υλικών συντήρηση κτηρίων της Παν/κής μονάδας Μυτιλήνης όπως αυτά περιγράφονται στους ως παρακάτω πίνακες προϋπολογισμού της δαπάνης τους :

A. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΚΤΗΡΙΩΝ Φ. Κ . Μ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.

Κωδικός Τ.Π. : 2639^A (Λοιπές Χορηγίες Κοινωνικής μέριμνας –Φοιτητικές εστίες)

A/A	Είδος	Ποσότητα /μον	Τιμή Μονάδας	Τιμή ολική €
-----	-------	---------------	--------------	--------------

			€	
1	Πλαγιοκόφτης 165mm Μόνωση 1000V	1 τεμ	45,00	45,00
2	Πένσα γενικής χρήσης Μόνωση 1000V	1 τεμ	26,00	26,00
3	Μυτοσίμπιδο επίπεδο 200mm Μόνωση 1000V	1 τεμ	42,00	42,00
4	Συλλογή κατσαβιδιών ίσια - PH μονωμένων 1000V σετ 6 τεμαχίων	1 τεμ	32,00	32,00
5	Συλλογή 9 κλειδια τορξ με τρυπα Xlong	1 σετ	18,00	18,00
6	Συλλογή κλειδιά Allen 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm Κλειδοθήκη	1σετ	18,00	18,00
7	Κλειδιά Γερμανικά Μετρ.6-32MM σετ 3 τεμ	1σετ	16,00	16,00
8	Γωνιακός τροχός 800W 230V 125mm	1 τεμ	76,00	76,00
9	Σετ Κομπρεσέρ/σκαπτικό ηλεκτρικό 800W 2,6Kg με καλέμια/βελόνια/τρυπάνια	1σετ	180,00	180,00
10	Δράπανο ηλεκτρικό 2,6A	1 τεμ	95,00	95,00
11	Συλλογή τρυπανιών μετάλλου HSS-G σετ 19 τεμαχίων	1σετ	38,00	38,00
12	Συλλογή τρυπανιών μπετού σετ 6 τεμαχίων	1σετ	6,50	6,50
13	Δίσκος γωνιακού τροχού 125mm Κοπής	10 τεμ	1,00	10,00
14	Συλλογή τρυπανιών SDS plus σετ 6 τεμαχίων	1σετ	10,00	10,00
15	Καρούλι καλωδίων Πλαστικό H05VV-F 3X1,5mm ² 50m	1τεμ	85,00	85,00
16	Εργαλειοθήκη Τσάντα Υφασμάτινη Πλάτος480mm / Βάθος330mm / Ύψος250mm	1 τεμ	40,00	40,00
17	Σφυρι με πλαστική λαβή 300gr	1 τεμ	5,	5,00
18	Σφυρι με πλαστική λαβή 1250gr	1 τεμ	8,00	8,00
19	Τσιμπίδα υδραυλικού 1 1/2" 45 μοίρες	1 τεμ	30,00	30,00
20	Γαλλικό κλειδί	1 τεμ	10,00	10,00
21	Σκάλα 7 σκαλ . ((3.0m)	1 τεμ	105	105,00
22	Σκάλα 3X13 (9 m)	1 τεμ	240	240,00
23	Ρολό Βαψίματος 18 cm	2 τεμ	8,50	17,00
24	Πινέλο βαψίματος 3,5' 8 cm	2 τεμ	4,00	8,00
25	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝ ΠΤΥΣ 3 m	1 τεμ	10	10,00
26	ΣΚΑΦΗ ΠΛΑΣΤ 31X37 cm	1 τεμ	2,5	2,50
27	ΣΧΟΙΝΙ ΠΛΕΚΤΟ 3mm ΠΟΛΥΕΣ.ΒΥΘΟΥ	800μ	0,12	67,20
Προϋπολογισμός δαπάνης Χωρίς ΦΠΑ				1.240,20 €
Προϋπολογισμός δαπάνης με τον ΦΠΑ 17%				1.451,03 €

B.**ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ Φ.Κ.Μ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ***Κωδικός Τ.Π. : 2639^A (Λοιπές Χορηγίες Κοινωνικής μέριμνας -Φοιτητικές εστίες)*

A/A	Είδος	Ποσότητα /ΜΟΝΑΣ	Τιμή Μονάδας €	Τιμή ολική €
1	ΤΕΝΤΟΠΑΝΟ ΚΑΛΥΨΗΣ ΗΛΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ	30 Μ2	10,00	300,00
2	Χρωματα Πλαστικά για εσωτερικούς τοιχους (ΒΑΣΗ)	5 ΔΟΧΕΙΑ (9 LIT)	28	140,00
3	Χρωματα Ακρυλικά για εξωτερικούς χώρους (ΒΑΣΗ)	5 ΔΟΧΕΙΑ (9 LIT)	33	165,00
4	ΤΑΥ 1 1/2Χ1 ΓΑΛΒ	1 τεμ	8,40	8,40
5	Κυκλοφορητής GRUNDFOS UP 20-30 N 150 ZNX 1X220V	1 τεμ	211,13	211,13
6	ΣΥΣΤΟΛΗ 1 X ½ ΑΜ ΓΑΛΒ	1 τεμ	1,12	1,12
7	ΜΑΣΤΟΣ 1 ½ ΓΑΛΒ	1 τεμ	2,24	2,24
8	ΡΑΚΟΡ Φ50 X 1 ½ ΟΡ ΑΡΣ	1 τεμ	10,38	10,38
9	ΡΑΚΟΡ Φ20 X ½ ΟΡ ΑΡΣ	1 τεμ	1,85	1,85
10	ΡΑΚΟΡ Φ25 X ¾ ΟΡ ΑΡΣ	1 τεμ	2,74	2,74
11	ΣΥΣΤΟΛΗ 1 X ¾ ΑΜ ΓΑΛΒ	1 τεμ	1,12	1,12
12	ΤΕΦΛΟΝ ΝΗΜΑ LOGTITE 55 160M	1 τεμ	7,51	7,51
13	ΦΛΟΤΕΡ ESSETI ΒΤ ½ ΑΓΓ ΜΕ ΕΔΡΑ INOX	1 τεμ	6,64	6,64
14	ΦΟΥΣΚΑ ΦΛΟΤΕΡ Φ150		2,18	2,18
15	Αντιστάσεις τριφασικές ½ ίντσας ισχύος 9 kw και Αντιστάσεις τριφασικές ½ ίντσας ισχύος 6 kw Για τα μπόιλερ των ζεστών νερών χρήσης	5 τεμ 4 τεμ	47,48	427,35
Προϋπολογισμός δαπάνης Χωρίς ΦΠΑ				1287,66 €
Προϋπολογισμός δαπάνης με τον ΦΠΑ 17%				1506,56 €

Γ.

**ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΤΗΡΙΩΝ ΦΚΜ –
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Κωδικός Τ.Π. : 2639^Α (Λοιπές Χορηγίες Κοινωνικής μέριμνας –Φοιτητικές εστίες.)

A/A	Είδος	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Τιμή ολική
1	ΛΑΜΠΙΑ ΝΑΤΡΙΟΥ SA SHP-T 70 W/E27 ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΑΛΟΓΟΝΙΔΙΩΝ 70 W	30	6,40	192,00
2	POWERBALL HCI - T 35 W/ WDL ΛΑΜΠΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΑΛΟΓΟΝΟΔΙΩΝ G12 2940K	50	14,70	735,00
3	GU 10 LED 5 W 4000K	100	2,10	210,00
4	PL 18 W G24d-2 4000K (2 ΑΚΙΔΕΣ)	100	2,10	210,00
5	ΚΥΚΛΙΚΟΣ ΛΑΜΠΙΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 55 W/ 830 2 GX13 TL5 WARM WHITE	20	11,40	228,00
6	ΛΑΜΠΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ PL 9W / 830 (4 ΑΚΙΔΕΣ ΣΕ ΕΥΘΕΙΑ)	100	2,10	210,00
7	PL 26 W / 830 G24q (4 ΑΚΙΔΕΣ) WARM WHITE	300	2,40	720,00
8	ΛΑΜΠΙΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 18 W / 830 WARM WHITE	300	1,40	420,00
9	ΠΡΟΒΟΛΗΣ LED 50 W ΧΡΩΜΑ ΨΥΧΡΟ	1	32,00	32,00
10	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΗ 5 X 20 F 2,5 A 250V	100	0,15	15,00
11	Δεματικό 280mmX3,6mm μαύρο	100	0,04	4,00
12	Μονωτική ταινία	10	1,00	10,00
13	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΙΑ	1	40,00	40,00
14	ΡΕΛΕ ΥΣΧΥΟΣ 2Χ40Α	1	30,00	30,00
15	ΡΕΛΕ ΥΣΧΥΟΣ 4Χ25Α	4	25,00	100,00
16	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΕΒΑΠΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	4	20,00	80,00
Προϋπολογισμός δαπάνης Χωρίς ΦΠΑ				3.236,00 €
Προϋπολογισμός δαπάνης με τον ΦΠΑ 17%				3.786,12 €

Δ.




ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ Π.Τ.Τ.Υ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ


[Κωδικός Τ.Π : 1429 Α Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής μόνιμων εγκαταστάσεων]

A/A	Είδος	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Τιμή ολική
1	Σπирαλ Λαρυγγα 1 1/4 X 0-32	30	1.20	36
2	Σπирαλ Λαρυγγα 1 1/2 X 0-40	6	1.40	8.40
3	Βρυση 1 οπης	20	15	300
4	Βρυση Γεφυρα	10	20	200
5	Σφαιρικη κανουλα 1/2	15	3,50	52,50
6	Σφαιρικος διακοπτης ολικης ροης 1"	5	6.00	30,00
7	Σφαιρικος διακοπτης ολικης ροης 1/2"	5	2,0	10
8	Γωνιακος Σφαιρικος διακοπτης 1/2" X 1/2"	10	3,0	30
9	Φλοτερ 2"	2	10	20
10	Φουσκα για φλοτερ 150	1	2.5	2,5
11	Σπирαλ βρυσης N40	10	2,0	20
12	Σπирαλ βρυσης N50	20	2,2	44
13	Σπирαλ βρυσης N60	10	2.40	24
14	Φλουσομετρο N 472 εξωτερικο (Dall) 3/4"	22	30	660
Προϋπολογισμός Δαπάνης χωρίς ΦΠΑ =				1437,40
Προϋπολογισμός Δαπάνης με τον ΦΠΑ 17% =				1681,76

**Ε. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΤΤΥ [Κωδικός 1413 Α]
& ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ.**

[Κωδικός Τ.Π: 1413 Α Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής κτιρίων γενικά]

A/A	Είδος	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Τιμή ολική
1	Μηχανισμοι αυτοματου κλεισιματος	20	22.00	440,00
2	Πομολα 	30	9,0	270,00
3	Κλειδαριες για Ξενια Β" 	10	13	130,00
4	Αντισκοριακο WD 40	8	5	40,00
5	Σπρει Γρασσο	5	5	25,00
7	Στοκο 5ΛΙΤ	3	3,0	9,00
8	Ρολο βαψιματος v18	3	9,50	28,50
9	Χαρτοταινιες φαρδιες	15	1,50	22,50
10	Σπατουλες ψιλες διαφορες ΣΕΤ	2	1.50	3,00
11	Πινελα κοπης	4	2,00	8,00
12	Στραβοπινελο	2	2,00	4,00
13	Γιαλοχαρτο 1,5mm	2 M	0,90	1,80
14	Νάυλον καλυψης 20m = 4x5m	20 M2	0.50	10,00
15	Πόμολα για πόρτες αλουμινίου μήκος 23cm(τρύπα με τρύπα 21cm) 	10	10,00	100,00
16	Πόμολα για πόρτες αλουμινίου μήκος 19cm(τρύπα με τρύπα 17cm)	10	10,200	100,00

				
17	Εξωτερικο Θαλασσι VVF Q 012D (κουβας 9Lit)	2	32,00	64,00
18	Εξωτερικο Λευκο (κουβας9Lit)	4	30,00	120,00
19	Εξωτερικο Κιτρινο κρεμ VVF D 521B (κουβας 9Lit)	5	33,00	165,00
20	Εξωτερικο Ακροκεραμο VVN 970 (κουβας 9Lit)	2	33,00	66,00
21	Εξωτερικο Σταχι VVB BE 909 (κουβας 9Lit)	7	33,00	231,00
22	Εσωτερικο Κιτρινο D710B (κουβας9Lit)	10	28	280,00
Προϋπολογισμός δαπάνης Χωρίς ΦΠΑ				2117,80
Προϋπολογισμός δαπάνης με τον ΦΠΑ 17%				2477,83

Ο συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων ενιακοσίων τριών ΕΥΡΩ και τριάντα λεπτών **10. 903,30 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17% και **θα καλυφθεί από τον Τακτικό προϋπολογισμό του ιδρύματος οικον έτους 2018 .**

Από , από τον παραπάνω προϋπολογισμό δαπάνης ,
 ▪ Ποσό συνολικά **6.743,71 €** (των Πινάκων Α , Β & Γ που αφορά τα υπό προμήθεια εργαλεία και διάφορα υλικά που προορίζονται για τις ανάγκες συντήρησης ων κτηρίων Φ.Κ.Μ) , θα καλυφθεί από τον κωδικό **2639α** (Λοιπές Χορηγίες Κοινωνικής μέριμνας - Φοιτητικές εστίες) ,

▪ Ποσό **1681,76 €** (του Πίνακα Δ , που αφορά στην προμήθεια υλικών συντήρησης & επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων κτηρίων της ΠΜΜ) θα καλυφθεί από τον κωδικό **1429 α** (*Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής μονίμων εγκαταστάσεων*) και

▪ Ποσό **2477,83 €** του Πίνακα Ε , που αφορά στην προμήθεια υλικών συντήρησης & επισκευής κτηρίων γενικά της ΠΜΜ) θα καλυφθεί από τον κωδικό **1413 α** (*Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής κτιρίων γενικά*) .

Η προμήθεια , προτείνεται να γίνει με απευθείας ανάθεση και με κριτήριο ανάθεσης την προσφερόμενη ανά είδος τιμή .

Η παράδοση των ειδών από τους Αναδόχους , θα πρέπει να γίνει το αργότερο σε χρονικό διάστημα 15 εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία γνωστοποίησης της ανάθεσης .

Οι συντάξαντες	Ελέγχθηκε
1. ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΧΑΡΑΚΗΣ <i>Μόνιμος Υπάλληλος ΠΤΤΥ</i>	ΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ <i>Προϊστάμενος ΠΤΤΥ.</i>
2. ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ ΚΑΡΑΜΒΑΣΗΣ <i>Υπάλληλος ΙΔΑΧ ΠΤΤΥ</i>	
11-05-2018	11-05-2018